2

	"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07 августа   2014 года     №   27
О признании утратившим силу постановления № 50 от 12.11.2013г.

 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования
«Казанское сельское поселение»

       Администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством признать утратившим силу постановление № 50 от 12.11.2013г. «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Казанское сельское поселение».

      2. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Казанское сельское поселение»
Н.А. Иванов
АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

с. Казанское

07.08.2014 года

Постановление главы администрации муниципального образования
«Казанское сельское поселение» № 27 от 07 августа 2014 года                     «О признании утратившим силу постановления № 50 от 12.11.2013г.

«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Казанское сельское поселение» обнародовано 07 августа 2014 года в следующих местах:

           - на информационном стенде МБУК «Казанский КДЦ» по адресу:   с. Казанское,  ул. Коммунальная, д. 5а;

- на информационном стенде у магазина «Купец» по адресу:                           с. Казанское, ул. Кооперативная, д.11;

- на информационном стенде у магазина «Незабудка» по адресу:                       с. Казанское,  ул.  Коммунальная, д. 5.

Глава администрации

муниципального образования,

«казанское сельское поселение»

Н.А. Иванов